
 

اعتیاد و بی خانمانی متجاهرانه 
 ادامه از صفحه یک| کسانی که آمارهای دقیق دارند 
می توانند با مراجعه به آنها صدق این ادعا را متوجه 
شوند. کما اینکه اعلام شد که »بیش از 30 درصد دستگیر 
شدگان- یعنی یک سوم-سابقه مصرف نداشته اند«. پس 
دقت کنیم: وقتی هم اعتیاد وجود دارد و هم بی خانمانی، 
آنگاه وجود معتاد بی خانمان لاجرم وجود دارد و به جای 
رفع »اعتیاد متجاهرانه« باید »اعتیاد« و »بی خانمانی« 
که حاصل  رفع شود. اینکه بگوییم »اعتیاد متجاهرانه« را )
کنیم پس اجزایش حذف  جمع دو جزء است( حذف 

می شود در واقع، نواختن سرنا از سر گشادش است.
 4- اینکه »3 هزار شغل برای ترک کنندگان فراهم شده« 
هم ذاتا خبر خوبی است. ممنون از تلاش های برنامه ریزان 
محترم. فقط یادآوری می شود که دستگیر شدگان عموماً 
حتی قبل از اعتیاد، خودشان شغل و تخصص داشته اند 
یا کارگر ماهر بوده اند و بسیاری از آنها اصلاً در محل کارشان 
به اعتیاد گرویده اند. اینکه به یک نفر که تحصیلات داشته، 
پزشک، مربی ورزشی، مهندس، نظامی، پیمانکار یا تاجر 
موفقی بوده ظرف سه الی شش ماه، خیاطی )راسته دوزی( 
یا بنایی )دیوارچینی( یاد بدهیم و بعد دستور بدهیم که 
برود برای خودش کار کند دستاورد هست، اما به قول 
«. افراد متخصص و کارگران  دوست همدانی من، »نه آنطور
کننده مواد شده اند چون »مهارت های  ، مصرف  ماهر
زندگی« را بلد نبودند نه »مهارت های شغلی«. بنابراین، 
کنیم. 5-  بیایید درباره این استراتژی کمی بیشتر فکر 
فراموش نکنیم که یکی از متغیرهای مهمی که جمعیت 
این گروه هدف را روزافزون کرده است، ورشکستگی های 
اقتصادی است. افزایش قیمت سکه قبل از آنکه مرد را 
وسوسه به مصرف مواد کند برخی زنان را وسوسه به گرفتن 
کرده است. افزایش لحظه ای تورم، حتی دست  مهریه 
معتمدین بازار را از روال هزارساله کاسبی دور نگه داشته 
است و اعتبار کاسب چندین ساله را به میزان پول نقدش 
تقلیل داده است. خالی شدن جیب طبقه متوسط جامعه، 
خیرین را علیرغم میل باطنی از کمک خیرخواهانه به افراد 
ضعیف تر جامعه معذور داشته است. نوسانات گریه آور 
، صاحبان سرمایه های  قیمت ها در تقریبا همه اقلام بازار
خرد را به کسب و کارهای کازینویی در بورس یا صرافی ها 
کشانده که همیشه خطر باخت دارند و فراموش نمی کنیم 
لان  از دلا از این جمعیت، محصول باختن  که بخشی 
« و یقه سفیدان صاحب رانت های دولتی در بازار ارز  »تمیز
و بورس و طلا و امثال آن هستند. پس بزرگواران، یادآوری 
می شود که سرچشمه جای دیگری است. 6- فردی که 
غ از اینکه مصرف کننده  متجاهرانه در خیابان است )فار
باشد یا جزو 30 و اندی درصد غیرمصرف کننده باشد( خانه 
و انسجام خانوادگی اش را از دست داده است. این یعنی 
گاهی خانه هست. ثروت هم هست. اما خانواده نیست. 
طبق تعریف، خانه عبارت است از یک چاردیواری که درون 
آن امنیت، رشد و ارتباطات اجتماعی مطلوب فراهم شود. 
کید می کنم  قصه کوتاه، به عنوان یک مددکار اجتماعی تأ
که بی خانمانی متجاهرانه از بی خانگی، ضعف انسجام 
تأمین  فقدان  و  زندگی  مهارت های  ضعف  خانوادگی، 
گر مسئله را قبول کنیم،  اقتصادی است نه از اعتیاد. پس ا
راه حل مسئله باید تأمین خانه، تقویت انسجام خانواده، 
آموزش مهارت های زندگی و ایجاد امنیت اقتصادی باشد 

نه چوب زدن بی خانمان برای ترک اعتیاد.

 مترو
در ساعات اولیه صبح که شهروندان تهرانی می خواهند 
گن های مترو بسیار شلوغ است.  به محل کارشان بروند وا
گن بانوان در این ساعات  لازم است نسبت به افزایش وا

اقدام شود. 
اسلامی از تهران

کودکان
 در تلویزیون متاسفانه برخی فیلم ها پخش می شود که 
برای کودکان مضر است و در رفتار آنها تاثیر منفی دارد. چرا 
این فیلم ها و برنامه ها را در ساعتی پخش نمی کنند که 
کثر کودکان در استراحت هستند. زمان شناسی  حداقل ا

برای پخش فیلم ها ضرورت دارد. 
یک شهروند از تهران

مشکلات اقتصادی
مشکلات اقتصادی از یک طرف و بیماری، ویزیت 
پزشکان و هزینه دارو و درمان و احیانا هزینه جراحی و 
بستری شدن در بیمارستان ها از طرف دیگر خانواده هایی 
را که نیاز به این مسائل دارند، با مشکل مواجه کرده است. 

آیا گوش شنوایی برای رفع این مشکلات وجود دارد؟
حسینی از اسلامشهر

گروه های سیاسی 
جامعه  در  سیاسی  گروه های  و  احزاب  همه  از   
خواهشمندم به بحث های سیاسی خاتمه دهند و به 
گرفتاری ها و مشکلات اقتصادی مردم توجه بیشتری 

کنند. 
حمیدی از اصفهان

دندانپزشکی
 دکترهای تجربی دندانپزشکی با اینکه خوب به کار خود 
وارد هستند ولی در یکسری از کارهای دندانپزشکی بسیار 
ضعیف عمل می کنند. وزارت بهداشت باید حد و اندازه 
کارهای این دکترها را به آنها اعلام کنند تا شاید مشکلاتی 

برای مردم و سایر افراد ایجاد نشود. 
یک شهروند از اسلامشهر

 آرمان ملی:  از این ضد و نقیض ها در ایران کم نیستند؛ 
شاید جالب باشد بدانید همزمان که مردم در مناطقی از 
شمال و شمال غرب ایران در گل و لای برف مانده، راه های 
ارتباطی شان قطع شده و در چشم های بازشان در امید 
موقع،  همان  رفته،  فرو  برف  دانه های  امداد،  رسیدن 
مردمانی دیگر در گوشه ای دیگر از ایران، در چشمانشان 
گرد و غباری فرور رفته که به اذعان سازمان هواشناسی 
یکی از بحرانی ترین اوضاع خود را سپری کرده و شاید هنوز 
هم می کند. بدون شک نمی توان گرد و غبار آزاردهنده و 
کورکننده در اهواز و کارون را هم گرمایش زمین و رکورد زدن 
آن ربط داد؛ سال هاست که مردم این خطه در کنار همه 

محرومیت های دیگر و نیز در کنار بی آبی، بیخ گوش ثروت 
ملی ایران، از این گرد و غبارها رنج می برند؛  گرد و غباری که 
گفته شد در دورانی از دولت اصلاحات، برای مدت کوتاهی 
مالچ پاشی شد؛ و از دوره ریاست جمهوری احمدی نژاد 
همان مالچ پاشی هم بودجه اش قطع شد و تا به امروز که 

گرمایش زمین رکورد زده. 
  از سالی که در گرما رکورد زد تا سدهای خالی 

اعلام رسمی سال 2023 به عنوان گرم ترین سال در تاریخ 
جهان، تاییدی بر متاثر بودن کم آبی، بی آبی و خشکسالی و 
کاهش بارندگی اعم از برف و باران در سال بارشی جدید بوده 
اما تاییدکننده آن و توجیه کننده بی عملی برخی مسئولان 
و برداشتن مسئولیت از دوش آن ها نیست. درست است که 
در روزهای اخیر برف، برخی جاده های کشور را سفیدپوش 
کرده اما همزمان اخباری از بی آبی های فعلی و آینده لبخند 
شادی از این بارش را بر لب می خشکاند. همین روز گذشته 
در ادامه اخبار مرتبط با  ذخیره آنها گفته شد: حجم آب 
موجود در سد های کشور از ابتدای سال آبی جاری تا 23 
دی، 20 میلیارد و ۱30 میلیون مترمکعب شده است. سال 
گذشته و در همین بازه زمانی حجم آب موجود در سد ها ۱۹ 
میلیارد و ۱۸0 میلیون مترمکعب بوده که رشد پنج درصدی 
دارد. در عین حال 5۹ درصد حجم سد های کشور خالی 
است. تسنیم نوشت: وضعیت ورودی آب به سد های کشور 
همچنان روند منفی دارد. وضعیت بارشی کشور با وجود 
که در روز های اخیر اتفاق افتاده همچنان  بارش هایی 
نامطلوب ارزیابی می شود و همین موضوع سبب شده 
روند آب ورودی به سد های کشور از هفته گذشته همچنان 

منفی باشد. 

 2023 گرم ترین سال ثبت شده از زمان شروع اندازه گیری 
دما در جهان

گرم ترین سال بوده و  گفته شد این سال  گه  همان طور 
بی شک موثر در بی آبی و اما همان طور که گفتیم توجیه ناپذیر 
در بی آبی های ما. با این حال نگاهی می اندازیم به گزارش 
دیجیاتو از ناسا که گفته سال 2023 گرم ترین سال ثبت شده از 
زمان شروع اندازه گیری دما در سال ۱۸۸0 بوده است. به گفته 
ناسا، دمای جهانی در سال گذشته میلادی تقریباً 2.۱ درجه 
فارنهایت )۱.2 درجه سانتیگراد( بالاتر از میانگین دوره پایه 
ناسا، یعنی از ۱۹5۱ تا ۱۹۸0 بوده و همچنین نسبت به دهه 
۱۸۸0، 2.5 درجه گرم تر بوده است.  بیل نلسون، مدیر ناسا در 
 NOAA گزارش دمای جهانی ناسا و بیانیه این آژانس گفته: »
همان چیزی را تأیید می کند که سال گذشته میلیاردها نفر در 
سراسر جهان تجربه اش کرده اند. ما با بحران آب و هوایی مواجه 
هستیم؛ از گرمای شدید، آتش سوزی ها و بالاآمدن سطح آب 

دریاها می توان نتیجه گرفت که زمین درحال تغییر است.«
 شهرهای پرگرد و پر برف

اما سوالی که برای مردم ایران ممکن است پیش بیاید این 
است که آیا مردم سایر نقاط جهان هم مثل آن ها اینطور که در 
ایران، گرفتار تاثیرات گرمایش زمین شده اند؟ آیا آن ها مانند 
مردم اهواز و کارون وضعیتی بحرانی از گرد و غبار را سپری 
 ، کرده اند؟  بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور
روز گذشته، شاخص کیفیت هوا بر اساس اندازه گیری میزان 
ذرات ریزگردها )با اندازه ۱0 میکرون( در ایستگاه شرکت ملی 
، ایستگاه نیوساید در اهواز و در ایستگاه کارون  حفاری در اهواز
500 و در ایستگاه پادادشهر اهواز 3۹5 میکروگرم برمترمکعب 
ک« بوده  بوده بنابراین هوای این شهرها در وضعیت »خطرنا
است. به روزهای برفی برخی مناطق ایران برمی گردیم و در برف 
ماندگی هایی که همچنان منتظر امداد هستند؛ برف هایی 
که هرچقدر هم ببارند به نظر هیچ تاثیر در رفع خشکسالی 
نخواهند داشت؛ مردمی که از همین حالا و هنوز به تابستان 
نرسیده، قطع برق و خیلی مشکلات دیگر را تجربه می کنند. و 
در نهایت از تبعات برفی که در روزهای اخیر باریده می توان 
ک و  در یک مورد به انسداد 3۸0 محور روستایی در برف و کولا
اخبار دوباره منتشر شده از فرسودگی ناوگان راهداری سخن 
به میان آورد با این ارجاع از مدیرکل بحران سازمان راهداری و 
کثر این روستا ها در سه استان  حمل و نقل جاده ای که گفت: ا
اردبیل، آذربایجان غربی و کردستان واقع شده اند. روز گذشته 
همچنین آب و برق 2۷ روستای آستارا به علت بارش برف و 
برودت هوا قطع شد؛ فرماندار آستارا با اشاره به قطع برق و آب 
حدود 2۷ روستا در بخش مرکزی به دلیل افتادن درختان و 
پارگی کابل ها، اظهار کرد: در مناطق روستایی به ویژه دهستان 
حیران بارش بیش از یک متر برف را داشتیم و متاسفانه در این 
نقاط قطع آب و برق داریم و تیم های مربوطه از شب گذشته در 

حال برطرف کردن مشکل هستند. 

9اجتماعی سال پنجم
شماره   1746

دوشنبه 
1402 .10 .25
03    رجب     1445/    15    ژانویه     2024

a r m a n m e l i . i r

                       88105007                 

یادداشـــــــــت

اخبار کوتــــاه

روی خط آرمان ملی

 افشاگری  چمران 
گزارش  از استماع  مهدی چمران پس 
بودجه  لایحه  درخصوص  تهران  شهردار 
سال ۱403 با بیان اینکه بیش از دو ساعت به 
سخنان شهردار گوش دادیم و فرصت کافی 
گفت:  برای بررسی لایحه بودجه هست، 
منتها چون صحبت ها پخش می شود باید 
بگویم که زمانی که در خصوص میزان تحقق 
بودجه سخن می گوییم ممکن است عده ای 
شهرداری  پول  از  برخی  کند.  وسوسه  را 
به عنوان قلک استفاده می کنند و هرجا 
بگوییم پول ما را بدهید می گویند شهرداری 
پول دارد. برای مثال وقتی می خواهند پول 
گندمکاران را بدهند از سهم شهرداری بر 
می دارند و می گویند شهرداری پول دارد. 
بله پول داریم؛ اما حساب کنید یک کیلومتر 
ساخت مترو چقدر است؟ در حال حاضر 
کیلومتر مترو 2000 میلیارد  رقم اجرای هر 
تومان است و قیمت هر اتوبوس در حال 
حاضر ۸ میلیارد تومان است در حالی که 
گذشته 4 میلیارد تومان بود. ایسنا  سال 
نوشت: چمران با بیان اینکه ما با این رشد 
بودجه هم باز کمبود اعتبار داریم، گفت: 
با پول های سال قبل که شهر را نمی توان 
اداره کرد و به بودجه شهرداری تهران به 
چشم طمع نگاه نکنند، من معتقدم با این 
بودجه باز هم کم داریم و حتی با ۱۸0 همت 
نیز نمی توان، شهر را به خوبی پوشش داد و 
امیدوارم این بودجه به حل مشکلات شهر 

تهران کمک کند. 

  داروهای داخلی را 
مصرف کنید

افتتاحیه  حاشیه  در  عین اللهی  بهرام 
دومین نمایشگاه محصولات دانش بنیان 
حوزه غذا، دارو و تجهیزات پزشکی که در 
جمع  در  شد،  برگزار  تهران  مصلی  محل 
خبرنگاران، گفت: امروز شاهد شکوفایی 
شرکت های دانش بنیان در کشور هستیم؛ 
به گونه ای که نسبت به نمایشگاه سال قبل 
شاهد افزایش ۱00 درصدی حضور شرکت ها 
هستیم که این نشان دهنده رابطه خوب 
بین دانشگاه و صنعت است. عین اللهی 
ح دارویاری از سال  با اشاره به اجرای طر
کرد: از مردم می خواهم  گذشته، تصریح 
کنند و  کشور اعتماد  به سیستم سلامت 
تا جایی که می توانند دارو های داخلی را 
مصرف کنند، چون سازمان غذا و دارو کنترل 
کید  کیفی بسیار خوبی بر دارو ها دارد. او تا
کرد: بزرگ ترین حمایت ما از دانش بنیان ها، 
خرید دارو و تجهیزات این شرکت هاست؛ به 
عنوان مثال امسال قرارداد خرید 35 دستگاه 
سی تی اسکن داخلی را بستیم و این کمک 

بزرگی است. 

۵۰ درصد کشته شدگان 
تصادفات تهران موتورسوارند

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر 
تهران اعلام کرد: 50 درصد کشته شدگان 
هستند.  موتورسوار ها  تهران،  تصادفات 
از  پیش  تذکر  در  هاشمی  تشکری  جعفر 
دستور خود در جلسه دیروز شورای شهر 
تهران در مورد آمار کشته شدگان تصادفات 
تهران، با بیان اینکه آمار ها نشان می دهد 
که 50 درصد کشته شدگان تصادفات مربوط 
با  گفت:  به موتورسیکلت سواران است، 
این تخلفاتی که از موتورسیکلت ها شاهد 
متوفیان  آمار  علت  همین  به  هستیم، 
تصادفات عمدتا مربوط به موتورسیکلت 
سواران است. وی ادامه داد: آمار هایی از 
سوی بهداشت جهانی اعلام شده که نشان 
کشته های  درصدی   ۱2 کاهش  دهنده 
تصادفات از سال 2022 تا 2023 بوده؛ اما 
متأسفانه در کشور ما از ۱5 هزار و 200 کشته 
سالانه در تصادفات با 25 درصد رشد به 
حدود 20 هزار نفر رسیدیم که لازم است ما 
در شورای شهر و شهرداری تهران اقدامات 

خوب و فرهنگی انجام دهیم. 

خودکشی سه دستیار پزشک 
فقط در ۷ روز!

خودکشی منجر به فوت سه نفر از دستیاران 
و  هفته  طی  کشور  پزشکی  )رزیدنت های( 
به طور مشابه مرگ خودخواسته صدمات 
کی بر بدن نیمه جان جامعه پزشکی  هولنا
که زخم ناشی از آن قابل  کشور وارد آورده 
گزارش اعتماد: متاسفانه  ترمیم نیست. به 
بی اعتنایی  با  پزشکی  حوزه  مسئولان 
سلامت،  نظام  شده  انباشته  مشکلات  به 
معرکه ای از فقر و مشکلات معیشتی، تعرفه ها 
استرس  و  فشار  ظالمانه،  پرداخت های  و 
کاری، تهدید از سوی بیمار یا همراهان وی، 
متهم شدن به قصور پزشکی، احضار مکرر 
به سیستم قضائی، احساس نابرابری های 
کیفیت آموزش  اجتماعی، روند رو به افول 
پزشکی، مشاهده  مهاجرت اساتید، پزشکان، 
ج از کشور و...  همکاران و دانشجویان به خار
را برای پزشکان جوان رقم زده و آن ها را به فاز 
ناامیدی و یأس از آینده شغلی خود و درنتیجه 
پیامد های بعدی آن همچون انصراف از ادامه 
تحصیل، تغییر شغل به مشاغل غیرپزشکی، 
در  و  مهاجرت  اشتغال،  بر  بیکاری  ترجیح 

فجیع ترین حالت، خودکشی سوق داده اند. 

  رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسلامی با بیان این که یک 
میلیون معلم در حال رتبه بندی هستند، 
گفت: با رتبه بندی معلمان حقوق آنها از 3 
تا ۷ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است 
که به طور کلی هر معلم مشمول رتبه بندی 
30 درصد حقوقش مربوط به رتبه بندی 
توضیح  در  منادی  علیرضا  می شود. 
آخرین وضعیت قانون رتبه بندی معلمان 
امروز یک میلیون معلم در حال  گفت: 
رتبه بندی هستند و رتبه های آنها تعیین 
شده است؛ این قانون یکی از افتخارات 
مجلس یازدهم است که بعد از ۱2 سال که 
از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
می گذرد، این قانون را به تصویب رساند. 
او ضافه کرد: در این قانون رتبه بندی برای 
یک میلیون معلم پیش بینی شد که برای 
آنها 50 همت منابع پیش بینی شده است 
کثر معلمان رتبه بندی شده و اعتراضات  ا
هم مورد رسیدگی قرار گرفته که در نتیجه 
افزایش  مشمول  معلمان  از  برخی  آن 
رتبه نسبت به قبل و برخی دیگر با تنزل 
مواجه شده و بعضی هم تغییری نداشتند. 
تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون  رئیس 
مجلس شورای اسلامی همچنین اظهار 
کرد: ایین نامه تدوین شده برای اجرای 
باعث  که  داشت  اشکالاتی  رتبه بندی 
کاهش رتبه ها می شد، این آیین نامه در 
کمیته تطبیق قوانین رد شد، در نتیجه 
اساس  بر  معلمان  آیین نامه،  اصلاح  با 
حق شان رتبه بندی شدند اما با توجه به 
اینکه ما در ابتدای کار هستیم ممکن است 
خ دهد که  در برخی موارد اشتباه هایی ر
آنها هم رفع می شود همچون اینکه معلمی 

گرفته  با 30 سال سابقه رتبه آموزشیاری 
حال اینکه حق او استادمعلمی بوده است. 
  ۱۵00 نفر از کارکنان سازمان نوسازی 

مدارس تحت رتبه بندی قرار می گیرند
دیوان  مصوبه  طبق  گفت:  منادی 
کانون  شامل  رتبه بندی  محاسبات، 
پرورشی فکری کودکان، مدارس استثنایی، 
پژوهش سراها و ۱500 نفر از کارکنان سازمان 
نوسازی مدارس نمی شد که با دفاعیات 
آنها هم مشمول می شوند. علاوه بر  ما، 
نیز  مهرآفرین  معلم  هزار   ۷0 از  بیش  آن 
کمیسیون  رئیس  می شوند.  رتبه بندی 
آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی 
درعین حال گفت: در این بین حدود 2 
کارمند مشغول در ادارات آموزش  هزار 
رتبه بندی  مشمول  که  داریم  پرورش  و 
نمی شوند در صورتی که آنها معلم شده و 
به خدمت شان در مدارس ادامه دهند، 
شامل رتبه بندی هم خواهند شد برای 
آنها هم راهکار داریم تا مشکل حل شود. 
او رتبه بندی را یک کار بسیار ارزشمندی 
خواند و گفت: بعد از ۱00 سال از تاسیس 
مدارس جدید تحولی در عرصه مدارس 
که رتبه بندی یک تحول  خ نداده بود  ر
واقعی بود. با رتبه بندی عنصر رقابت وارد 
آموزش و پرورش شد و علاوه بر آن  شان و 
منزلت معلمان حفظ و کیفیت آموزش هم 
کنش به  ارتقا پیدا می کند. منادی در وا
انتقادات برخی از نمایندگان مبنی بر اجرا 
نشدن درست رتبه بندی تصریح کرد: ما 
می خواستیم که با رتبه بندی، معلمان ۸0 
درصد حقوق اعضای هیات علمی را بگیرند 
که قانون اجازه نداد اما با رتبه بندی جدید 
میلیون  هفت  تا  سه  از  معلمان  حقوق 

تومان افزایش پیدا کرد به طوری که قریب 
به 30 درصد حقوق هر معلم را رتبه بندی 
تشکیل می دهد. او اضافه کرد: علاوه بر این  
رتبه بندی را برای معلمان سازمان آموزش و 
فنی حرفه ای کشور در نظر گرفتیم تا آنها نیز 

مشغول رتبه بندی شوند. 
آینده  در  غیردولتی  معلمان   

رتبه بندی می شوند
کمیسیون آموزش و تحقیقات  رئیس 
مجلس شورای اسلامی در مورد وضعیت 
رتبه بندی معلمان غیردولتی اظهار کرد: 
هنوز برای آنها رتبه بندی در نظر نگرفتیم 
ولی در آینده مشمول می شوند البته با 
ح  مصوبات مجلس شورای اسلامی در طر
اصلاح موادی از قانون تاسیس و اداره 
مدارس و موسسات آموزشی و پرورشی 
مقطع  غیردولتی  معلمان  غیردولتی 
کار  ابتدایی به جای 44 ساعت موظفی 

هفتگی، با 25 ساعت، حقوق کامل قانون 
کار را می گیرند این میزان برای معلمان 
و  ساعت   30 غیردولتی  متوسط  مقطع 
ساعت   36 غیردولتی  مدارس  کارکنان 
ادامه  او  است.  شده  تعیین  هفته  در 
کارآیی  افزایش  باعث  مصوبه  این  داد: 
کیفیت در مدارس غیردولتی می شود  و 
از  حمایت  برای  صندوقی  آن  بر  علاوه 
پیش  آنها  بیمه  و  غیرانتفاعی  مدارس 
بینی شده است. منادی اظهار کرد: برای 
غیردولتی  مدارس  معلمان  رتبه بندی 
به قانون و مصوبه جدیدی نیاز نیست؛ 
قانون رتبه بندی همه چیز را مشخص کرده 
است هر زمانی که وزارت آموزش و پرورش 
را  لازم دید می تواند معلمان غیردولتی 
این  در  که  کند  رتبه بندی  مشمول  هم 
صورت باید به ازای رتبه هر معلم به آنها 

پول پرداخت شود. 

به گفته رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس هر معلم مشمول رتبه بندی، ۳۰درصد حقوقش مربوط به رتبه بندی می شود

حقوق معلمان از ۳ تا 7 میلیون تومان افزایش پیدا کرد

 رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر 
تهران به ناایمن بودن مجموعه باغ کتاب اشاره کرد و 
گفت: روزانه شاهد تردد نوجوانان، کودکان، جوانان، زنان 
و مردان در این مجموعه هستیم و باغ کتاب وضعیت 
نامناسبی دارد و در صورت آتش سوزی اتفاقات تلخی 
خ می دهد. به گزارش تسنیم، مهدی پیرهادی صبح  ر
روز گذشته در جریان دویست و هشتمین جلسه شورای 
شهر تهران با اشاره به گزارش هایی در خصوص ناایمن 
کن در سطح شهر تهران اظهار کرد: برخی از  بودن اما
این امکان مربوط به مجموعه های دولتی و برخی از 
این ساختمان ها متعلق به شهرداری تهران است. او 
گفت لازم است  در مورد ساختمان های اشاره شده 
اقدامات لازم جهت ایمن سازی این ساختمان ها توسط 

مجموعه های دولتی و همچنین شهرداری تهران صورت 
گفت: مجموعه هایی در شهرداری  بگیرد. پیرهادی 
داریم که گاه ناایمن هستند؛ به عنوان مثال به ناایمن 
بودن باغ کتاب می توان اشاره کرد که وضعیت نامناسبی 
در این بخش دارد و چنانچه آتش سوزی در این مجموعه 
کرد.  صورت بگیرد همانند انبار باروت عمل خواهد 
رئیس کمیسیون محیط زیست خدمات شهری شورای 
شهر تهران ادامه داد: با توجه به تردد جوانان، نوجوانان 
کودکان و زنان و مردان در باغ کتاب، ناایمن بودن این 
که هر چه سریع تر اقدامات لازم  مجموعه می طلبد 
جهت ایمن سازی این مجموعه از سوی شهرداری تهران 
صورت بگیرد. او با اشاره به ناایمن بودن باغ کتاب گفت: 
گزارشی از سوی سازمان آتش نشانی و گزارشی از سوی 

سازمان مدیریت بحران تهیه شده و باید با قید فوریت 
نه فردا بلکه امروز اقدامات لازم جهت ایمن سازی باغ 
کتاب صورت بگیرد. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: 
موضوعی که باید مورد توجه پلیس راهور و کمیسیون 
حمل و نقل شورا و شهرداری قرار بگیرد افزایش آمار 
تصادفات و فوت ناشی از این تصادفات است. پیرهادی 
افزود: بر اساس آماری که اعلام شده تصادفات در تهران 
و کشور افزایش یافته و فوتی های ناشی از آن نیز افزایش 
داشته است و این در حالیست که بر اساس آمار جهانی 
آمار تصادفات در دنیا کاهش پیدا کرده و این سوال 
ح می شود چگونه ممکن است به رغم کاهش آمار  مطر
تصادفات در دنیا در کشور ما و تهران این آمار افزایش 

پیدا کند. 

 آرمان ملی  نگاهی به راه های مسدود شده از برف و محلاتی که  گرفتار گرد و غبار شده اند  انداخته است  

پای مردم در برف، چشم شان در غبار

ک بوده است ، وضعیت هوای اهواز و کارون خطرنا    بنا بر اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور

 هشدار اقدام عاجل برای ایمن سازی این مجموعه از سوی شهرداری تهران

مجموعه باغ کتاب تهران، ناایمن است


